



LICITACIÓN PÚBLICA LP-SC-028-2018 "UPS NOBREAK 30KVA"

JUNTA DE ACLARACIONES

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 12:00 (doce) horas del día martes 25 (veinticinco) de septiembre del mes de julio de 2018 (dos mil dieciocho) y estando constituidos en la Sala de Juntas de la Dirección General de Administración de la Auditoría Superior del Estado de Jalisco. ubicada en Avenida Niños Héroes No. 2409, en la Colonia Moderna, se reúne Salec Velazquez Nande, Director General de Administración y Titular de la Unidad Centralizada de Compras, en cumplimiento a lo ordenado en la Disposición Primera. del Acuerdo que contiene Administrativas en Materia de Compras, Arrendamiento y Contratación de Servicios de la Auditoría Superior del Estado de Jalisco, publicado en el Periódico Oficial "El Estado de Jalisco" con fecha 15 de febrero de 2018, en compañía del titular del área requirente Mtro. Salvador Cárdenas Martos. jefe del Departamento de Tecnologías de la Información de la Auditoría Superior del Estado de Jalisco, presentes para dar inicio a la Junta de Aclaraciones de la Licitación Pública LP-SC-028-2018 "UPS NOBREAK 30KVA".

Se deja asentado en esta acta, que no se recibió ninguna pregunta, así como tampoco asistió ningún interesado.

No habiendo dudas por desahogar, se recuerda a los participantes que el contenido y los requerimientos técnicos establecidos en las bases de la licitación, en todos los documentos y anexos que quedan con su misma fuerza y alcance legal y deberán de tomarse en cuenta para la elaboración de sus propuestas técnicas y económicas. ------

No habiendo más asuntos que tratar, se da por concluida la presente acta. siendo las 12:10 (doce horas con diez minutos), firmando los que en ella intervinieron y así quisieron hacerlo.

AUDITORÍA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

SALEC VELAZQUEZ NANDE DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

AV. NIÑOS HÉROES No. 2409 COL. MODERNA CP. 44190 GUADALAJARA, JALISCO. MÉXICO

Acta Circunstanciada. Junta de Aclaraciones. Licitación Pública LP-SC-028-2018 "UPS NOBREAK 30KVA".

Pág. 1 de 2





MTRO. SALVADOR CÁRDENAS MARTOS

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, ÁREA

REQUIRENTE DE LA AUDITORÍA SUPERIOR

DEL ESTADO DE JALISCO

La presente hoja de firmas corresponde a la página 2 de 2 del Acta Circunstanciada de Junta de aclaraciones de la Licitación Pública LP-SC-028-2018 "UPS NOBREAK 30KVA".



www.asej.gob.mx